
 
 

UCHWAŁA NR XVI/296/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LVII/1072/24 Rady Miasta Tychy z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z funkcjonowaniem 

parków wodnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707), na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów 
Publicznych 

Rada Miasta Tychy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr LVII/1072/24 Rady Miasta Tychy z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z funkcjonowaniem parków wodnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 
1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6238


	UCHWAŁA NR XVI/296/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-07T07:50:40+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




